
UCHWAŁA Nr XVII/127/2017 

Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 8 czerwca 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za czynności związane z 
oczyszczaniem ścieków z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573, z późn. zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§1 

Uchyla się uchwałę Nr XVI/120/2017 Rady Gminy Sosnówka z dnia 31 
marca 2017 r. w sprawie ustalenia opłaty za czynności związane z 
oczyszczaniem ścieków z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Olczuk 


